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YASHIL IQTISODIY O‘SISHDA 
RAQAMLI IQTISODIYOT 
VA TADBIRKORLIKNING 
INTEGRATSIYALASHUVI

Xodjamov Asliddin O‘ktam o‘g‘li
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
Iqtisodiyot fakulteti, 3-bosqich talabasi

Ilmiy rahbar: 
Maqsudov Bunyod Abdusamat o‘g‘li 
iqtisodiyot fanlari falsafa doktori (PhD)

Annotatsiya: Yashil iqtisodiy o‘sish bugungi global kun tartibining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida 
barqaror rivojlanish maqsadlariga erishishda muhim rol o‘ynamoqda. Mazkur maqolada raqamli 
iqtisodiyot va yashil iqtisodiyotning integratsiyalashuvi jarayoni tahlil qilinib, ularning tadbirkorlik 
faoliyatiga ta’siri ochib beriladi. Ayniqsa, raqamli texnologiyalar orqali ekologik barqarorlikni 
ta’minlash imkoniyatlari, yashil iqtisodiyotga mos innovatsion biznes strategiyalar, shuningdek, 
hukumat siyosatlarining qo‘llab-quvvatlovchi omil sifatida tutgan o‘rni atroflicha yoritiladi. Tadqiqot 
natijalari yashil va raqamli iqtisodiyotning uzviy bog‘liqligini va ularning zamonaviy tadbirkorlik 
modeliga integratsiyasini chuqur anglash imkonini beradi.

Kalit so‘zlar: yashil iqtisodiyot, raqamli iqtisodiyot, barqaror tadbirkorlik, raqamli transformatsiya, 
innovatsion strategiyalar, ekologik barqarorlik, texnologik integratsiya.

Abstract: Green economic growth has become one of the key priorities on the current global 
agenda, playing a vital role in achieving the Sustainable Development Goals (SDGs). This article 
analyzes the integration of the digital and green economy and its impact on entrepreneurial 
activity. Particular attention is paid to the role of digital transformation in ensuring environmental 
sustainability, the development of innovative business strategies aligned with green economy 
principles, and the significance of government policies as supporting mechanisms. The findings 
highlight the interdependence between digitalization and sustainable entrepreneurship, offering 
insights into effective strategies for eco-friendly economic development.

Keywords: green economy, digital economy, sustainable entrepreneurship, digital transformation, 
innovative strategies, environmental sustainability, technological integration.
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Аннотация: Зеленый экономический рост является одним из приоритетных направлений 
современной глобальной повестки дня, играя ключевую роль в достижении целей устойчивого 
развития. В данной статье проводится анализ интеграции цифровой и зелёной экономики и 
её влияние на предпринимательскую деятельность. Особое внимание уделяется вопросам 
использования цифровых технологий для обеспечения экологической устойчивости, 
разработке инновационных бизнес-моделей, соответствующих принципам зелёной 
экономики, а также значению государственной политики как поддерживающего фактора. 
Результаты исследования позволяют глубже осмыслить взаимосвязь между цифровой 
трансформацией и экологически устойчивым предпринимательством.

Ключевые слова: зелёная экономика, цифровая экономика, устойчивое предпринимательство, 
цифровая трансформация, инновационные стратегии, экологическая устойчивость, 
технологическая интеграция.

K I R I S H
Zamonaviy iqtisodiy taraqqiyotda barqaror rivojlanishni ta’minlash ustuvor vazifa sifatida e’tirof etilmoqda. 

Global miqyosda ekologik muammolarning keskinlashuvi yashil iqtisodiyot konsepsiyasini kun tartibiga olib 
chiqdi va uni xalqaro siyosiy-iqtisodiy munozaralarning markaziga aylantirdi. Yashil iqtisodiyot – bu tabiiy 
resurslardan samarali va oqilona foydalanish, atrof-muhitga zarar yetkazmasdan iqtisodiy o‘sishni qo‘llab-
quvvatlash, ekologik muvozanatni saqlagan holda uzoq muddatli taraqqiyotga erishishni ko‘zlagan iqtisodiy 
modeldir.

Boshqa tomondan, so‘nggi yillarda raqamli iqtisodiyot jadal rivojlanib, ishlab chiqarish jarayonlari, iste’mol 
bozorlari va biznes modellarini tubdan o‘zgartirmoqda. Raqamli texnologiyalar – xususan, sun’iy intellekt, 
blokcheyn, bulutli hisoblash tizimlari va Internet of Things (IoT) – nafaqat iqtisodiy samaradorlikni oshirmoqda, 
balki ekologik barqarorlikni ta’minlashda ham muhim omilga aylanmoqda.

Bugungi kunda raqamli va yashil iqtisodiyot o‘rtasidagi integratsiya yangi avlod tadbirkorlik modelini 
shakllantirish, resurslardan tejamkor foydalanish, chiqindilarni kamaytirish va ekologik izni qisqartirish imkonini 
bermoqda. Ushbu integratsiya nafaqat iqtisodiy samaradorlikni ta’minlaydi, balki atrof-muhitni muhofaza qilish 
bo‘yicha global maqsadlarga erishishda ham muhim rol o‘ynaydi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
So‘nggi yillarda raqamli texnologiyalar va yashil iqtisodiyot o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlik ilmiy doiralarda 

keng muhokama qilinmoqda. Carl Benedikt Frey va Michael A. Osborne tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda 
texnologik transformatsiyalarning ishchi kuchi tarkibiga ta’siri tahlil qilingan bo‘lib, avtomatlashtirish va sun’iy 
intellekt raqamli iqtisodiyotning asosiy drayverlari sifatida e’tirof etiladi. Tadqiqotchilarning fikricha, ushbu 
texnologiyalar ekologik jihatdan barqaror yechimlar bilan uyg‘unlashganda nafaqat samaradorlik ortadi, balki 
atrof-muhitga bo‘lgan bosim ham sezilarli darajada kamayadi.

Ulrich Hoffmann 2011-yilda e’lon qilgan ilmiy ishlanmalarida yashil iqtisodiy o‘sishni ta’minlashda texnologik 
innovatsiyalar bilan bir qatorda tadbirkorlik subyektlarining faol integratsiyasi zarurligini qayd etgan. U BMTning 
Savdo va taraqqiyot bo‘yicha konferensiyasi (UNCTAD) doirasida ekologik toza ishlab chiqarish va “yashil” 
biznes modellarni keng joriy etish bo‘yicha amaliy takliflar ilgari surgan.

Raqamli iqtisodiyotning yashil transformatsiyaga ta’sirini tahlil qilgan Nicholas Stern iqlim o‘zgarishi 
kontekstida iqtisodiy o‘sish va texnologik innovatsiyalarni o‘zaro to‘ldiruvchi omillar sifatida ko‘rsatadi. Uning 
hisob-kitoblariga ko‘ra, energiya tejamkor texnologiyalar va raqamli infratuzilmaning rivojlanishi orqali iqtisodiy 
o‘sishni ekologik barqarorlik bilan uyg‘unlashtirish mumkin.

Joseph Stiglitz ham o‘z asarlarida yashil iqtisodiyotga o‘tish jarayonida davlat siyosati va raqamli 
vositalarning o‘zaro uyg‘unlikda ishlashini muhim deb hisoblaydi. Uning nuqtayi nazaricha, ekologik soliq 
tizimlari va raqamli monitoring mexanizmlari orqali atrof-muhitga salbiy ta’sirlarni minimallashtirish, iqtisodiy 
tizimni esa yanada inklyuziv va samarali holga keltirish mumkin.

Tadbirkorlik faoliyatining transformatsiyasi va raqamli platformalarning kengayishi ham ushbu kontekstdan 
chetda qolmaydi. Annabelle Gawer va Michael A. Cusumano platforma iqtisodiyoti bo‘yicha olib borgan 
tadqiqotlarida raqamli platformalar biznes jarayonlarini faqat soddalashtiribgina qolmay, balki ekologik jihatdan 
samarali qilish imkoniyatini ham yaratishini ko‘rsatadilar. Ularning tahlillarida “green entrepreneurship” – ya’ni 
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ekologik yo‘naltirilgan tadbirkorlik tushunchasi, aynan raqamli vositalar orqali yangi shakl kasb etayotgani 
ta’kidlangan.

Shuningdek, Mariana Mazzucato o‘zining “entrepreneurial state” konsepsiyasi orqali davlatlarning raqamli 
va yashil transformatsiyadagi faol ishtirokini asoslaydi. U innovatsion siyosatlar orqali ekologik va iqtisodiy 
manfaatlarni uyg‘unlashtirish mumkinligini konkret misollar asosida ko‘rsatadi.

Xitoy tajribasi misolida olib borilgan tahlillar Toshio Yamagata va Li Zhang tomonidan o‘rganilib, raqamli 
texnologiyalar yordamida sanoat korxonalarida energiya samaradorligini oshirish va chiqindilarni kamaytirish 
mumkinligi isbotlangan. Ularning izlanishlari Xitoyning “yashil raqamli transformatsiya” strategiyasi natijasida 
2015–2020-yillar oralig‘ida makroiqtisodiy ijobiy o‘zgarishlar yuz berganini ko‘rsatgan.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotda tahlil uchun zarur bo‘lgan asosiy ma’lumotlar ilmiy maqolalar, rasmiy statistik hisobotlar 

hamda xalqaro tashkilotlar (Jahon banki, BMT, OECD va boshqalar) nashrlaridan tanlab olindi. Ma’lumotlar 
kontent-tahlil hamda taqqoslash usullari orqali chuqur o‘rganildi. Raqamli iqtisodiyot va yashil tadbirkorlikning 
o‘zaro integratsiyalashuv darajasi hamda ularning iqtisodiy rivojlanishga ta’siri tegishli ko‘rsatkichlar asosida 
baholandi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Raqamli texnologiyalar bugungi kunda yashil iqtisodiyotning rivojlanishida muhim rol o‘ynamoqda. Ushbu 

texnologiyalar ishlab chiqarish jarayonlarini samarali boshqarish, resurslardan oqilona foydalanish va atrof-
muhitga salbiy ta’sirni minimallashtirish imkonini bermoqda. Raqamli iqtisodiyotning yashil iqtisodiyot bilan 
integratsiyalashuvi natijasida korxonalar nafaqat ekologik barqarorlikka erishmoqda, balki iqtisodiy samaradorlik 
nuqtayi nazaridan ham ijobiy natijalarga ega bo‘lishi mumkin.

Raqamli texnologiyalar, ayniqsa, ekologik muammolarni hal etish va barqaror ishlab chiqarish jarayonlarini 
qo‘llab-quvvatlashda biznes hamda davlat sektori uchun keng imkoniyatlar yaratmoqda. Ular yordamida 
energiya iste’molini optimallashtirish, chiqindilarni kamaytirish, ishlab chiqarish samaradorligini oshirish hamda 
ekologik monitoring tizimlarini joriy etish mumkin bo‘lmoqda.

Quyidagi jadvalda raqamli texnologiyalarning tadbirkorlik faoliyatiga va ekologik barqarorlikka 
ko‘rsatayotgan asosiy ta’sir yo‘nalishlari yoritib berilgan (1-jadval).

1-jadval. Raqamli texnologiyalarning tadbirkorlik va ekologiyaga ta’siri1.

Raqamli texnologiya Tadbirkorlikka ta’siri Ekologik ta’siri

Suniy intellekt(AI) Ishlab chiqarish jarayonlarini 
optimallashtirish, resurs 
tejamkorligini oshirish

Energiya sarfini kamaytirish, 
chiqindilarni minimallashtirish

Blokcheyn
Ta’minot zanjirlarining 
shaffofligini oshirish, 
firibgarlikning oldini olish

Atrof-muhit monitoringini 
yaxshilash, uglerod izini 
kamaytirish

Internet of Things (IoT)

IoT sensorlari yordamida 
samaradorlikni oshirish, real 
vaqtda ma’lumotlarni tahlil 
qilish

Resurslardan oqilona 
foydalanish, energiya 
samaradorligini oshirish

Bulutli texnologiyalar
Ma’lumotlarni xavfsiz 
saqlash va ulardan samarali 
foydalanish

Fizik serverlarning kamroq 
ishlatilishi natijasida energiya 
tejash

Ushbu jadval raqamli texnologiyalarning tadbirkorlik faoliyatiga va ekologik barqarorlikka ko‘rsatayotgan 
ta’sirini aks ettiradi. Jadval uchta asosiy ustundan iborat bo‘lib: raqamli texnologiyalar, ularning tadbirkorlikka 
ta’siri hamda ekologik natijalari yoritilgan.

1	 World Economic Forum (WEF) – Yashil iqtisodiyot va texnologiyalar integratsiyasi bo‘yicha yillik hisobotlari (2024)
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Sun’iy intellekt (AI) ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtirish va resurslardan tejab-tergab foydalanish 
imkonini beradi. Ekologik nuqtayi nazardan qaralganda, u energiya sarfini kamaytirish va chiqindilar hajmini 
minimallashtirishda muhim rol o‘ynaydi.

Blokcheyn texnologiyasi biznesda shaffoflikni ta’minlash bilan birga ekologik monitoringni kuchaytirish 
imkonini yaratadi. Ayniqsa, uglerod izini kuzatish va atrof-muhitga bo‘lgan ta’sirni nazorat qilishda samarali 
vosita sifatida foydalanilmoqda.

Internet of Things (IoT) texnologiyasi esa real vaqt rejimida ma’lumotlarni to‘plash va tahlil qilish orqali 
resurslardan oqilona foydalanish, energiya samaradorligini oshirish hamda chiqindilarni kamaytirish imkonini 
beradi.

Bulutli texnologiyalar esa fizik serverlar o‘rniga virtual infratuzilmalardan foydalanish orqali energiya 
iste’molini kamaytiradi va texnik asbob-uskunalarning ekologik ta’sirini pasaytirishga xizmat qiladi.

Ushbu tahlildan ko‘rinib turibdiki, raqamli texnologiyalar nafaqat tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirishda, 
balki ekologik barqarorlikni ta’minlashda ham muhim rol o‘ynamoqda. Bu esa yashil iqtisodiyot va raqamli 
iqtisodiyotning o‘zaro integratsiyalashuvini yanada chuqurroq o‘rganish va rivojlantirish zarurligini anglatadi 
(2-jadval).

2-jadval. 2018–2024-yillarda Oʻzbekistonda yashil iqtisodiyotni rivojlantirish boʻyicha imtiyozlar va 
tashabbuslar.

YIL IMTIYOZ VA TASHABBUS

2018 Qayta tiklanuvchi energiya manbalarini rivojlantirish dasturi: Hukumat tomonidan 
quyosh va shamol energiyasini rivojlantirish boʻyicha dasturlar qabul qilindi.

2019
“Qayta tiklanuvchi energiya manbalaridan foydalanish toʻgʻrisida”gi qonun 
qabul qilindi: Ushbu qonun qayta tiklanuvchi energiya manbalarini rivojlantirish 
uchun huquqiy asos yaratdi.

2020 Xususiy sektor uchun yashil kreditlar: Yashil iqtisodiyot loyihalarini moliyalashtirish 
uchun tijorat banklari orqali imtiyozli kreditlar ajratila boshlandi.

2021
Xususiy uy xoʻjaliklariga quyosh panellarini oʻrnatish dasturi: Jahon banki 
koʻmagida 150,000 ta xususiy uyga 2 kVt quvvatli quyosh panellari oʻrnatish dasturi 
boshlandi.

2022
Fransiya taraqqiyot agentligi bilan hamkorlik: AFD tomonidan Oʻzbekistonda 
yashil iqtisodiyotga oʻtishni qoʻllab-quvvatlash uchun 150 million yevro miqdorida 
kredit ajratildi.

2023
EBRD tomonidan yashil investitsiyalarni qoʻllab-quvvatlash: Yevropa tiklanish va 
taraqqiyot banki Hamkorbank orqali 10 million AQSh dollari miqdorida kredit ajratib, 
xususiy sektor uchun yashil kreditlarni kengaytirdi.

2024

-Chiqindilardan energiya ishlab chiqarish loyihalari: Oʻzbekiston hukumati 1,3 
milliard AQSh dollari miqdorida chiqindilardan energiya ishlab chiqarish zavodlarini 
qurish rejasini eʼlon qildi. 
-Global Yashil Oʻsish Instituti koʻmagida 1 milliard AQSh dollari jalb qilindi: 
Karakalpakstonda Aral dengizi inqirozi oqibatlarini bartaraf etish uchun yashil 
investitsiyalar jalb qilindi. 
-Germaniya xalqaro hamkorlik jamiyati (GIZ) tomonidan 3 million yevro ajratildi: 
Xususiy sektorni yashil iqtisodiyotga oʻtkazish uchun texnik yordam koʻrsatildi. 
-Yashil iqtisodiyotga oʻtish boʻyicha Prezident farmoni qabul qilindi: 2030 
yilgacha yashil iqtisodiyotga oʻtish va yashil oʻsishni taʼminlash dasturi tasdiqlandi.

Yashil iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirish maqsadida O‘zbekistonda tadbirkorlik subyektlari uchun qator 
imtiyozlar va qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari joriy etilgan. Xususan, qayta tiklanuvchi energiya manbalaridan 
foydalanish, ekologik toza texnologiyalarni joriy qilish hamda chiqindilarni qayta ishlash sohalarida faoliyat 
yuritayotgan tadbirkorlar uchun soliq imtiyozlari, imtiyozli kreditlar, subsidiyalar va xorijiy investitsiyalarni jalb 
qilish imkoniyatlari yaratilgan. Davlat tomonidan ko‘rsatilayotgan texnik va moliyaviy ko‘mak, shuningdek, 
xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikda grant va kredit mablag‘larining ajratilishi tadbirkorlik faolligini sezilarli 
darajada oshirmoqda.
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Shuningdek, kichik biznes vakillari uchun qulay qonunchilik bazasi va soddalashtirilgan ruxsatnoma tizimi 
joriy etilgan. Yashil energiya ishlab chiqarishga yo‘naltirilgan kichik va o‘rta loyihalarga ustuvorlik berilishi 
natijasida ushbu yo‘nalishdagi tashabbuslar faollashmoqda. Tadbirkorlar bugungi kunda nafaqat iqtisodiy foyda 
olishni, balki ekologik barqarorlik tamoyillariga asoslangan rivojlanishni ham o‘zlarining strategik maqsadiga 
aylantirmoqda. Umuman olganda, hukumatning izchil va tizimli yondashuvi yashil iqtisodiyot yo‘nalishida 
tadbirkorlikni yanada faollashtirmoqda.

O‘zbekistonda yashil iqtisodiyotni rivojlantirish maqsadida tadbirkorlar uchun alohida e’tibor qaratilayotgan 
yo‘nalishlardan biri – bu qayta tiklanuvchi energiya manbalarini ishlab chiqarish va joriy etishdir. Xususan, 
quyosh panellari, kichik GESlar va bioenergiya uskunalarini sotib olish hamda o‘rnatish bo‘yicha bojxona bojlari 
va qo‘shilgan qiymat solig‘idan (QQS) ozod qilish kabi muhim soliq imtiyozlari taqdim etilgan.

Bundan tashqari, yashil texnologiyalar asosida ishlab chiqarish bilan shug‘ullanuvchi kichik biznes 
subyektlariga milliy va xalqaro banklar orqali imtiyozli kreditlar ajratilmoqda. Jumladan, Yevropa tiklanish va 
taraqqiyot banki (EBRD), Fransiya taraqqiyot agentligi (AFD), Germaniya xalqaro hamkorlik jamiyati (GIZ) kabi 
tashkilotlar ishtirokida moliyaviy yordam ko‘rsatilmoqda. Davlat tomonidan ishlab chiqilgan “Yashil iqtisodiyotga 
o‘tish strategiyasi” asosida ekologik toza ishlab chiqarish tizimlarini joriy etgan korxonalar davlat xaridlarida 
ustuvorlik bilan ishtirok etish huquqiga ega bo‘lmoqda.

Shuningdek, ekologik loyihalarni amalga oshirayotgan biznes subyektlari uchun yer ajratishda ustuvorlik 
berilishi, sertifikatlash jarayonlarining soddalashtirilishi va byurokratik to‘siqlarning kamaytirilishi bu yo‘nalishdagi 
faoliyatni rag‘batlantirmoqda. Ayniqsa, chiqindilardan energiya ishlab chiqarish, suvni tejovchi texnologiyalarni 
joriy etish va ekologik toza transport vositalarini ishlab chiqarish bilan shug‘ullanuvchi tadbirkorlar uchun 
alohida grantlar, subsidiyalar hamda texnik yordam loyihalari mavjud.

Bundan tashqari, hukumat va xalqaro tashkilotlar tomonidan ekologik ta’lim va konsalting xizmatlari 
orqali tadbirkorlarga zarur bilim va amaliy maslahatlar taqdim etilmoqda. Umuman olganda, so‘nggi yillarda 
hukumatning yashil iqtisodiyotga o‘tishga qaratilgan siyosati tadbirkorlar uchun yangi bozorlar, innovatsion 
mahsulotlar va ilg‘or texnologiyalarni yaratish imkoniyatini ochib bermoqda. Bu esa ularni nafaqat iqtisodiy 
jihatdan, balki ijtimoiy va ekologik nuqtayi nazardan ham barqaror rivojlanishga undamoqda.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Yashil iqtisodiyot va raqamli texnologiyalarning integratsiyalashuvi zamonaviy iqtisodiy rivojlanishning 

ajralmas tarkibiy qismi bo‘lib, ekologik muammolarni hal etish va barqaror iqtisodiy o‘sishni ta’minlashda 
muhim rol o‘ynamoqda. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, sun’iy intellekt, blokcheyn, Internet of Things (IoT) 
va bulutli texnologiyalar tadbirkorlik faoliyatini samarali tashkil etish bilan bir qatorda, resurslardan tejamkor 
foydalanish hamda uglerod izini kamaytirishga xizmat qiladi.

Jahon iqtisodiyoti tajribasi shuni tasdiqlaydiki, raqamli texnologiyalarni keng joriy etish natijasida 2025-
yilga borib sanoatning energiya samaradorligi 15–20 % ga oshishi, global CO₂ chiqindilarining esa 10–12 % ga 
kamayishi kutilmoqda.

Tadqiqot asosida quyidagi takliflar ilgari suriladi:
Raqamli texnologiyalarni keng joriy etish: 2025-yilga kelib ishlab chiqarish jarayonlarida korxonalarning 

kamida 30 % i sun’iy intellekt va IoT texnologiyalaridan foydalanishi maqsadga muvofiq.
Blokcheyn orqali ta’minot zanjirlarini shaffoflashtirish: xalqaro amaliyotlar shuni ko‘rsatmoqdaki, blokcheyn 

texnologiyasining joriy etilishi soxta mahsulotlar hajmini 40 % ga kamaytirish imkonini beradi.
Bulutli texnologiyalarga o‘tish: an’anaviy serverlardan bulutli xizmatlarga o‘tgan korxonalarda energiya 

sarfini 30–40 % ga qisqartirish mumkin.
Davlat tomonidan rag‘batlantirish choralari: ekologik toza texnologiyalarni qo‘llagan tadbirkorlik subyektlari 

uchun qo‘shimcha soliq imtiyozlari va moliyaviy qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini joriy etish orqali yashil 
iqtisodiyotga o‘tish jarayonini jadallashtirish zarur.

Xalqaro hamkorlik va tajriba almashinuvi: 2025-yil davomida Yevropa Ittifoqi va boshqa rivojlangan 
mamlakatlar bilan o‘zaro hamkorlikni kengaytirish orqali ekologik texnologiyalarni joriy etish doirasini 
kengaytirish maqsadga muvofiq.

Ushbu takliflarning bosqichma-bosqich amalga oshirilishi yashil iqtisodiyotning rivojlanish sur’atini 
tezlashtirib, raqamli texnologiyalar asosida ekologik barqarorlikni ta’minlash imkoniyatlarini kengaytiradi.
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